
Blum montāžas 
iekārtas



2

Mūsu montāžas iekārtas neaizstāj galdnieka meistarību.  
Tās smalki neapmāca jūsu maņas izvēlēties īstos mate-
riālus. Tās neveicina radošumu jūsos. To visu darāt pats. 
Mūsu montāžas iekārtas palīdz, atvieglojot dažus no 
veicamajiem procesiem. Palīdzot daudz ātrāk atrast īsto 
urbuma pozīciju mūsu furnitūrai. Atvieglojot urbumu veik-
šanu. Ļaujot daudz efektīvāk samontēt veselas atvilktnes. 
Vēl precīzāk salāgojot fasādi. Un pat zibenīgi pārvēršot 
jūsu digitāli veidoto projektu realitātē.

Turklāt tās piedāvā neiedomājamu izstrādes potenciālu, 
padarot jūsu darbības daudz efektīvākas, palielinot jūsu 
saražotās produkcijas apjomus vai ļaujot īstenot pavisam 
jauna kvalitātes līmeņa projektus. Neatkarīgi no tā, kādi ir 
jūsu uzņēmējdarbības nākotnes plāni, vēlamies piedalīties 
to īstenošanā.



3

Saturs

Montāžas iekārtas

Pacelšanas sistēmas

Viru sistēmas

Atvilktņu sistēmas

Vadotņu sistēmas

Satriecoši vienkārši

Pirmklasīga efektivitāte

MINIPRESS top ar EASYSTICK

Blum pakalpojumi

moving ideas

Blum montāžas iekārtas

04

06

16

26

42

52

60

64

66

68



4

Katram Blum izstrādājumam un katram darba posmam ir atbilstošas 
montāžas iekārtas, kas pielāgotas plašam vajadzību klāstam. Atklājiet 
nepārspējamu šablonu un pamācību daudzveidību katrai izstrādājumu 
kategorijai, kā arī plašu montāžas iekārtu klāstu mūsu atvilktņu sistēmām. 
Mūsu urbšanas un furnitūras iestrādāšanas iekārtas – kas sniedz atbalstu 
visās urbšanas darbībās koka korpusos, durvīs un fasādēs – piedāvā 
sevišķi augstu komforta līmeni. Šie profesionālie rīki palīdzēs strādāt vēl 
precīzāk, ātrāk un efektīvāk, kā arī jūsu klienti būs mēbeļu augstās kvali-
tātes iedvesmoti. 

Tiek ņemts vērā  
viss un ikviens



5

Pacelšanas sistēmas
AVENTOS pacelšanas sistēmas nodro-
šina nepārspētu lietošanas vieglumu 
augstiem korpusiem un sienas skapjiem. 

Viras
Mēs nodrošinām atbilstošās Blum viras 
ar pārbaudītu un pierādītu kvalitāti, jeb-
kuram mēbeļu projektam.

Atvilktņu sistēmas
Mūsu atvilktņu sistēmas ir ideāli piemē-
rotas jebkurām prasībām attiecībā uz 
mēbeļu dizainu.

Vadotņu sistēmas
Mūsu vadotņu sistēmas koka atvilkt-
nēm piedāvā ideālo risinājumu visām 
vēlmēm.

Īstās montāžas iekārtas



6

Montāžas iekārtas  
pacelšanas sistēmām



7

lai jums pēc iespējas atvieglotu AVENTOS montāžu. 
Katram atsevišķam darba posmam. To klāsts sākas ar 
tradicionālajiem šabloniem un beidzas ar inovatīvajām 
urbšanas un furnitūras iestrādāšanas iekārtām. Labprāt 
sniegsim padomu par montāžas iekārtām, kas vislabāk 
atbilst jūsu vajadzībām. 

Mūsu AVENTOS pacelšanas sistēmu furnitūra ir ārkār-
tīgi daudzpusīga. Neatkarīgi no tā, vai tās ir salokāmas, 
paceļamas un aizgāžamas, vertikāli paceļamas vai 90° 
leņķī paceļamas fasādes, vai arī tām ir plata vai šaura 
konstrukcija, tās ir redzamas vai iestrādātas – mūsu 
pacelšanas sistēmas ir tikpat dažādas kā jūsu dizaina 
idejas. Esam speciāli izstrādājuši montāžas iekārtas, 

Pacelšanas sistēmas



8



9

Mūsu montāžas iekārtas sniedz palīdzību tādos procesos 
kā AVENTOS pacelšanas mehānisma pozicionēšana un 
nostiprināšana korpusā. Optimāla salāgošana nodrošina, 
ka furnitūra darbojas ideāli, padarot jūsu klientiem atvēr-
šanu un aizvēršanu par patīkamu pieredzi.

Pacelšanas sistēmas



10

Mūsu klāstā iekļautas speciālas montāžas iekārtas, 
lai palīdzētu jums viegli un precīzi piestiprināt fasādes. 
Pateicoties šiem rīkiem, iegūsiet fasādes, kas aizveras 
ideāli un zibenīgi veido līnijrakstu. Izmantojiet Blum me-
hāniskās un elektroniskās kustības atbalsta tehnoloģi-
jas, lai nodrošinātu lietotājam augstāku ērtības pakāpi. 
Mums ir īstais risinājums arī šim.



11

Pacelšanas sistēmas



12

AVENTOS HK top

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top

AVENTOS HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HF / HK-XS

AVENTOS HF / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / HK-S / 
HK-XS

AVENTOS HF / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HF / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

Montāžas iekārtas  
pacelšanas sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

AVENTOS HK top atzīmēšanas 
šablons
Artikula Nr. ZML.2200

Urbšanas šablons SERVO-DRIVE 
slēdzim
Artikula Nr. M31.2000

BLUMOTION / TIP-ON urbšanas 
šablons
Artikula Nr. 65.5010

ECODRILL
Artikula Nr. M31.1000

Urbšanas šablons pamatiņam
Artikula Nr. 65.5070

Universāls urbšanas šablons
Artikula Nr. ZML.0040.02

Stieņveida urbšanas šablons  
viru sistēmām
Artikula Nr. 65.7500.03

Universiāls stieņveida  
urbšanas šablons
Artikula Nr. 65.1000.01

Šablons
Artikula Nr. 65.5300*

Universāls atzīmēšanas šablons
Artikula Nr.65.5340.01

Universāls šablons
Artikula Nr. 65.1051.02



13

Pacelšanas sistēmas

Fasāde Korpuss

 – Šablons fasāžu stiprinājumu vietu atzīmēšanai

 – Vienkāršs rokas instruments precīzai viru urbumu veidošanai pēc parauga
 – Nepieciešams urbis ar rokas vadību

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai TIP-ON un BLUMOTION  
stiprināšanai fasādēs roktura un viras pusē

 – Vienkāršs rokas instruments precīzu urbumu izveidošanai  
SERVO-DRIVE slēdža stiprināšanai

 – Nepieciešams urbis ar rokas vadību

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons urbumu izveidošanai taisno un krustveida pamatiņu /  
adapteru stiprināšanai

 – Šablons tādu fasādes stiprinājumu atzīmēšanai un urbumu  
izveidošanai, kā reliņi, fasādes stiprinājums, atvilktnes mugursiena  
un AVENTOS fasādes stiprinājumi 

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru  
stiprināšanas pozīciju atzīmēšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

Video, kurā parādītas montāžas iekārtas, varat noskatīties 
šeit: blum.com/asdevi

 – Šablons urbumu izveidošanai krustveida pamatiņu / krustveida  
adapteru stiprināšanai (Ø 5 mm)

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons viru un pamatiņu stiprināšanas pozīciju lielumu pārnešanai
 – Šablons korpusa izmēru pārnešanai uz fasādes

 – Šablons viru un pamatiņu stiprināšanas pozīciju pārnešanai
 – Šablons fasādes izmēru pārnešanai korpusā



14

AVENTOS HF / HK-S / 
HK-XS

AVENTOS HF / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HF / HS /
HL / HK top

AVENTOS HF / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

AVENTOS HF / HS / 
HL / HK top / 
HK-S / HK-XS

Montāžas iekārtas  
pacelšanas sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

Iepresēšanas instruments  
pamatiņiem
Artikula Nr. 65.6100

Iepresēšanas instruments virām
Artikula Nr. ZME.0710

Urbšanas šablons korpusa savilcēm
Artikula Nr. 65.5040

MINIPRESS top ar EASYSTICK
Artikula Nr. M75E2000 / M70E2000

MINIPRESS top bez EASYSTICK
Artikula Nr. M70.2000

Atzīmēšanas šablons pretplāksnei
Artikula Nr. 65.5210.01

Urbšanas šablons Blum  
amortizatoriem
Artikula Nr. ZML.1090

Urbšanas šablons virām
Artikula Nr. 65.05XA

MINIPRESS P
Artikula Nr. M53.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.

MINIPRESS M
Artikula Nr. M52.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.



15

Pacelšanas sistēmas

Fasāde Korpuss

 – Ļauj iepresēt pamatiņus

 – Šādi varat iepresēt CLIP top BLUMOTION, CLIP top, CLIP un MODUL 
viras ar iepresējamu viras galvu

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai savilcēju stiprināšanai (42.0700.01)

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Manuāli regulējamas lineāla atdures (X ass)
 – Manuāli regulējams vertikālais reduktors (Y ass) līdz 350 mm

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai viru stiprināšanai  
(Ø 8 mm un/vai Ø 2,5 mm)

 – Šablons TIP-ON skrūvējamas pretplāksnes vietas noteikšanai
 – Piemērots uzliktajām un iekšējām konstrukcijām

 – Šablons urbumu priekšurbšanai taisno un krustveida pamatiņu /  
adapteru stiprināšanai

 – Vertikāla urbšana un Blum furnitūras iestrādāšana
 – Papildus aprīkošana ar EASYSTICK 
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass)

 – Vertikāla urbšana 
 – Manuāli vadāms mehānisms urbšanai un Blum furnitūras iestrādāšanai

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass) 
 – Vertikālais reduktors (Y ass) pārvietojas automātiski līdz 350 mm

 – Šablons amortizatora urbuma izveidošanai piestiprinātā  
un nepiestiprinātā fasādē  – Šablons urbumu izveidošanai amortizatoriem korpusos



16

Montāžas iekārtas  
viru sistēmām



17

MODUL. Rokas instrumentu klāsts sākas ar urbšanas 
šabloniem un šablonu komplektiem un beidzas ar 
iestrādes rīkiem. Visus šos posmus varat veikt vēl pre-
cīzāk un efektīvāk, pateicoties mūsu profesionālajām, 
bet viegli lietojamajām urbšanas un furnitūras iestrādā-
šanas iekārtām. 

Mēbeļu pasaule nemitīgi mainās – un jums kā ražotā-
jam izvirza jaunas prasības. Mēs arvien pilnveidojam 
savu piedāvājuma klāstu, lai nodrošinātu Jūs ar atbil-
stošo viru katram mēbeļu projektam. Mūsu montāžas 
iekārtas viru sistēmām sniedz atbalstu, lai pilnā mērā 
īstenotu potenciālu, kāds piemīt CLIP top ar iestrādātu 
BLUMOTION klusās aizvēršanas sistēmu, CLIP top un 

Viru sistēmas



18

Mūsu viru sistēmu montāža un stiprināšana ir ātra un 
viegla, sevišķi tad, ja tam izmantojat mūsu montāžas 
iekārtas. Piemēram, sagatavojot korpusu, atzīmēšanu 
un urbšanu varat veikt zibenīgi, kas ļauj uzstādīt durvis 
precīzi un bez piepūles – vienlaikus arī taupot laiku.



19

Viru sistēmas



20



21

Attiecībā uz fasāžu montāžu – mūsu klāstā ir vēl citas 
montāžas iekārtas. Starp tām ir urbšanas šabloni 
virām, kas nodrošina, ka urbšanas pozīcijas fasādēm 
precīzi atbilst tām, kas ir korpusā. Šādi viras darbojas  
precīzi – fasādes aizveras skaisti, un līnijraksts ir nevai-
nojams.

Viru sistēmas



22

Montāžas iekārtas  
viru sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

Universāls šablons korpusa  
apstrādei
Artikula Nr. 65.1051.02

Universāls stieņveida šablons
Artikula Nr. 65.1000.01

BLUMOTION / TIP-ON urbšanas 
šablons
Artikula Nr. 65.5010

Universāls atzīmēšanas šablons
Artikula Nr.65.5340.01

ECODRILL
Artikula Nr. M31.1000

BLUMOTION urbšanas šablons
Artikula Nr. 65.5000

Urbšanas šablons viru sistēmām
Artikula Nr. 65.7500.03

Šablonu komplekts CRISTALLO 
virām stikla durvīm
Artikula Nr. 65.4500

Korpusa leņķa mērs (piktogrāfs)
Artikula Nr. 65.5810.03

Šablons
Artikula Nr. 63.5300*

Urbšanas šablons pamatiņam
Artikula Nr. 65.5070



23

Viru sistēmas

Fasāde Korpuss

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Vienkāršs rokas instruments precīzai viru urbumu veidošanai pēc parauga
 – Nepieciešams urbis ar rokas vadību

 – Šablons korpusa leņķa noteikšanai
 – Nepieciešamā viras risinājuma noteikšana

 – Šablons viru un pamatiņu stiprināšanas pozīciju lielumu pārnešanai
 – Šablons korpusa izmēru pārnešanai uz fasādes

 – Šablons viru un pamatiņu stiprināšanas pozīciju lielumu pārnešanai
 – Šablons fasādes izmēru pārnešanai korpusā

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai BLUMOTION durvīm  
stiprināšanai roktura pusē un viru pusē, kā arī TIP-ON mehānismam

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai BLUMOTION durvīm  
stiprināšanai roktura pusē un viru pusē, kā arī TIP-ON mehānismam

 – Šablons CRISTALLO plāksnes un CRISTALLO pamatiņa  
pielīmēšanas vietas noteikšanai un nostiprināšanai paredzētajā vietā 

 – Šablons urbumu izveidošanai taisno un krustveida pamatiņu /  
adapteru stiprināšanai (Ø 2,5 mm)

 – Šablons CRISTALLO plāksnes un CRISTALLO pamatiņa pielīmēšanas 
vietas noteikšanai

 – Šablons urbumu izveidošanai krustveida pamatiņu /  
krustveida adapteru stiprināšanai (Ø 5 mm)

Video, kurā parādītas montāžas iekārtas, varat noskatīties 
šeit: blum.com/asdevi



24

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL 

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL 

CLIP top 

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL 

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL 

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL

CLIP top BLUMOTION / 
CLIP top / MODUL

Montāžas iekārtas  
viru sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

Iepresēšanas instruments virām
Artikula Nr. ZME.0710

MINIPRESS top ar EASYSTICK
Artikula Nr. M75E2000 / M70E2000 

MINIPRESS top bez EASYSTICK
Artikula Nr. M70.2000

Atzīmēšanas šablons pretplāksnei
Artikula Nr. 65.5210.01

Urbšanas šablons korpusa savilcēm
Artikula Nr. 65.5040

MINIPRESS P
Artikula Nr. M53.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.

Urbšanas šablons Blum  
amortizatoriem
Artikula Nr. ZML.1090

MINIPRESS M
Artikula Nr. M52.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.

Iepresēšanas instruments  
pamatiņiem
Artikula Nr. ZME.0730 / 65.6100

Urbšanas šablons virām
Artikula Nr. 65.05XA



25

Viru sistēmas

Fasāde Korpuss

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai savilcēju stiprināšanai (42.0700.01)

 – Šādi varat iepresēt visas CLIP top BLUMOTION, CLIP top,  
CLIP un MODUL mēbeļu viras ar presējamu viras galvu

 – Šablons amortizatora urbuma izveidošanai piestiprinātā  
un nepiestiprinātā fasādē

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Manuāli regulējamas lineāla atdures (X ass)
 – Manuāli regulējams vertikālais reduktors (Y ass) līdz 350 mm

 – Šablons TIP-ON skrūvējamas pretplāksnes vietas noteikšanai
 – Piemērots uzliktajām un iekšējām konstrukcijām

 – Vertikāla urbšana un Blum furnitūras iestrādāšana
 – Papildus aprīkošana ar EASYSTICK 
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass)

 – Šablons urbumu izveidošanai amortizatoriem korpusos

 – Vertikāla urbšana 
 – Manuāli vadāms mehānisms urbšanai un Blum furnitūras iestrādāšanai

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass) 
 – Vertikālais reduktors (Y ass) pārvietojas automātiski līdz 350 mm

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai viru stiprināšanai  
(Ø 8 mm un/vai Ø 2,5 mm)

 – Šablons urbumu priekšurbšanai taisno un krustveida pamatiņu /  
adapteru stiprināšanai

 – Ļauj iepresēt pamatiņus



26

Montāžas iekārtas  
atvilktņu sistēmām



27

Atvilktņu sistēmas

tāžas iekārtām ir ļoti vienkārša. Sākot ar speciāliem 
urbšanas šabloniem, atzīmēšanas šabloniem un šablo-
nu komplektiem un beidzot ar montāžas iekārtām, kas 
pielāgotas jūsu vajadzībām – mūsu klāstā ir pārpārēm 
praktisku palīgu. Savukārt, ja jums ir lielāki montāžas 
apjomi, iesakām mūsu urbšanas un furnitūras iestrādā-
šanas iekārtas. 

Kurš no aspektiem attiecībā uz atvilktnēm jums ir 
vissvarīgākais: augsta pielāgojamības pakāpe, viegls 
darbs vai plašas izmantošanas iespējas? Lai atbilstu 
visdažādākajām prasībām, piedāvājam trīs pilnībā 
aprīkotas atvilktņu sistēmas ar dubultām sienām. 
Neatkarīgi no tā, vai tā ir LEGRABOX, MERIVOBOX vai 
TANDEMBOX – montāža un uzstādīšana ar mūsu mon-



28



29

Urbumu veikšana ir process, kam nepieciešama 
vislielākā precizitāte. Ar mūsu urbšanas šabloniem 
stiprinājuma pozīciju atzīmēšana un urbumu veikšana 
vadotnēm ir vieglāka par vieglu. Komponenti zibenīgi 
tiks sagatavoti montāžai.

Atvilktņu sistēmas



30

Mēs, protams, sniegsim atbalstu arī ar atvilktnes  
montāžu – varam nodrošināt pneimatisko un manuālo  
montāžas iekārtu klāstu skrūvēm, radzēm un naglām – 
kas visas nodrošina vieglu izmantošanu un efektīvu uz-
stādīšanu. Tās ļauj samontēt visu atvilktni, veicot tikai 
dažas vienkāršas darbības. Jūsu klienti būs sajūsmā 
par precīzi samontētām atvilktnēm un mēbeļu vienlai-
dus līnijrakstu.



31

Atvilktņu sistēmas



32

Naglošanas tehnoloģija – 
atvilktņu montāžas nākamā 
paaudze



33

Atvilktņu sistēmas



34

Naglošanas tehnoloģija: kāpēc 
skrūvju vietā izmantot naglas?
Kad ražošanas procesi norit ātri un efektīvi, tas ir milzu solis panākumu 
virzienā. Tāpēc piedāvājumā vienmēr ir Blum furnitūras montāžai 
piemērotas iekārtas. Atbalsta pasākumu piedāvājums kļūst arvien 
plašāks, piemēram, iekļaujot tajā mūsu jauno BOXFIX plus montāžas 
ierīci ar naglošanas tehnoloģiju Blum atvilktņu sistēmām.



35

Atvilktņu sistēmas

Efektivitāte un komforts
 – Viegla montāža, nav jāveic priekšurbumi
 – Pneimatisks naglotājs ar integrētu naglu magazīnu, 
lai montāža noritētu ātri

 – Pneimatiska skavošana novērš nepieciešamību 
veikt atduru regulēšanu

 – Ietaupa laiku līdz 40 %

Kvalitāte
Naglas tiek izšautas cauri metālam tieši kokskaidu 
plātnes mugursienā un atvilktnes pamatnē. Šādi tiek 
izveidota forma un nevainojams savienojams starp 
furnitūru un koka detaļām.

Atklājiet priekšrocības:
www.blum.com/boxfix-na1

Pieejami divu naglu veidi:
vizuāli pievilcīgas apaļas naglas vai praktisks  
četrstūra variants.



36

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX / 
METABOX

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX 

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX / 
METABOX

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX / 
METABOX

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX / 
METABOX

LEGRABOX

MERIVOBOX

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX 

TANDEMBOX

METABOX

Montāžas iekārtas  
atvilktņu sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

Universāls šablons  
korpusa apstrādei
Artikula Nr. 65.1051.02

Universāls atzīmēšanas šablons
Artikula Nr.65.5340.01

Universāls urbšanas šablons
Artikula Nr. ZML.0040.02

Universāls stieņveida šablons
Artikula Nr. 65.1000.01

Urbšanas šablons SERVO-DRIVE 
stiprinājuma profila uzstādīšanai
Artikula Nr. ZML.1150.02

BOXFIX plus
Artikula Nr. ZMM.2500

MINIFIX
Artikula Nr. 65.3300

BOXFIX E-L
Artikula Nr. ZMM.0700.01

BOXFIX E-M
Artikula Nr. ZMM.0400

BOXFIX E-T
Artikula Nr. ZMM.0350 / ZMM.0380



37

Atvilktņu sistēmas

Fasāde Korpuss un atvilktne

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru  
stiprināšanas pozīciju atzīmēšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons tādu fasādes stiprinājuma pozīciju atzīmēšanai vai urbumu  
izveidošanai, kā reliņi, fasādes stiprinājums, atvilktnes mugursiena,  
kā arī AVENTOS fasādes stiprinājumi

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Pneimatiskā montāžas iekārta atvilktņu un izvelkamo sistēmu  
ar augstu fasādi montāžai 

 – Montāžas veidi: Skrūves vai naglas

 – Šablons urbumu izveidošanai vai atzīmēšanai SERVO-DRIVE  
stiprinājuma profila adaptera stiprināšanai

 –  Montāžas iekārtas LEGRABOX atvilktņu un izvelkamo sistēmu  
ar augstu fasādi uzstādīšanai 

 – Montāžas veids ar skrūvēm

 – Montāžas iekārta MERIVOBOX atvilktņu un izvelkamo sistēmu  
ar augstu fasādi uzstādīšanai

 – Montāžas veids ar skrūvēm

 – Šablons tiešai un vienkāršai vadotņu montāžai

 – Montāžas iekārta TANDEMBOX atvilktņu un izvelkamo sistēmu  
ar augstu fasādi uzstādīšanai 

 – Montāžas veids ar skrūvēm

Video, kurā parādītas montāžas iekārtas, varat noskatīties 
šeit: blum.com/asdevi



38

TANDEMBOX / 
METABOX

CABLOXX

LEGRABOX

TANDEMBOX / 
METABOX

LEGRABOX

LEGRABOX

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX / 
METABOX

MERIVOBOX

MERIVOBOX /  
TANDEMBOX

LEGRABOX

Montāžas iekārtas  
atvilktņu sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

TANDEMBOX/METABOX  
atzīmēšanas šablons
Artikula Nr. ZML.3510 / ZML.3580.01 / 
ZML.1510 / ZML.1500

LEGRABOX atzīmēšanas šablons
Artikula Nr. ZML.3710

CABLOXX fasādes stiprinājuma 
atzīmēšanas šablons
Artikula Nr. 65.0807 / 65.0803

Atzīmēšanas šablons
Artikula Nr. ZML.8030 / ZML.805S

LEGRABOX pamatnes un  
mugursienas urbšanas šablons
Artikula Nr. ZML.7000

MERIVOBOX atzīmēšanas šablons
Artikula Nr. ZML.4010

Urbšanas šablons Blum  
amortizatoriem
Artikula Nr. ZML.1090

Virsfrēze
Artikula Nr. M35.7200.01 / M35.7300

Fasādes atstarpju veidošanas 
šablons
Artikula Nr. 65.5627

LEGRABOX fasādes atstarpju  
veidošanas šablons
Artikula Nr. 65.5631



39

Atvilktņu sistēmas

Fasāde Korpuss un atvilktne

 – Šablons fasāžu un reliņu fasādes stiprinājuma vietu atzīmēšanai

 – Šablons fasāžu stiprinājumu vietu atzīmēšanai

 – Šablons stiprināšanas vietas noteikšanai INSERTA reliņiem

 – Šablons stiprinājuma pozīciju urbumu priekšurbšanai  
atvilktnes pamatnē un kokskaidu plātnes mugursienā 

 – Šablons amortizatora urbuma izveidošanai piestiprinātā  
un nepiestiprinātā fasādē  – Šablons urbumu izveidošanai amortizatoriem korpusos

 – LEGRABOX pamatnes montāža
 – Vienkārša pamatnes fiksēšana un precīza LEGRABOX  
frēzējuma veikšana

 – Šablons fasāžu stiprinājumu vietu atzīmēšanai

 – Šablons CABLOXX fasādes atslēgas stiprinājuma  
augstuma novietojuma atzīmēšanai

 –  Šablons precīzai un ērtai TIP-ON BLUMOTION 2,5 mm  
fasādes atstarpes regulēšanai

 – Šablons precīzai un ērtai LEGRABOX un MOVENTO 2,5 mm  
fasādes atstarpes regulēšanai



40

TANDEMBOX

CABLOXX

TANDEMBOX

METABOX

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX 

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX 

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX 

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX 

LEGRABOX / 
MERIVOBOX / 
TANDEMBOX / 
METABOX

LEGRABOX /
MERIVOBOX 

Montāžas iekārtas  
atvilktņu sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

SPACE CORNER ar SYNCROMOTION 
urbšanas šablons
Artikula Nr. ZML.0330

CABLOXX šablons piezāģēšanai  
pēc individuāla izmēra
Artikula Nr. 65.0801

Iepresēšanas rīks TANDEMBOX 
izvelkamajām sistēmām
Artikula Nr. ZME.5320 / ZME.2700 

Iepresēšanas rīks METABOX  
izvelkamajām sistēmām
Artikula Nr. ZME.1600.01 / ZME.1610

MINIPRESS top ar EASYSTICK
Artikula Nr. M75E2000 / M70E2000

MINIPRESS top bez EASYSTICK
Artikula Nr. M70.2000

MINIPRESS P
Artikula Nr. M53.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.

MINIPRESS M
Artikula Nr. M52.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.

Urbšanas šablons korpusa savilcēm
Artikula Nr. 65.5040

Stikla griešanas komplekts
Artikula Nr. 65.8000



41

Atvilktņu sistēmas

Fasāde Korpuss un atvilktne

 – Šablons stieņveida atslēgas, paliktņu un sinhronizatora savienojumu  
(TIP-ON BLUMOTION un sānu stabilizatora) piegriešanai pēc izmēra

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Manuāli regulējamas lineāla atdures (X ass)
 – Manuāli regulējams vertikālais reduktors (Y ass) līdz 350 mm

 – Šablons urbumu izveidošanai SPACE CORNER SYNCROMOTION  
furnitūras stiprināšanai

 – Ļauj iepresēt fasāžu stiprinājumus ar dībeļiem

 – Vertikāla urbšana un Blum furnitūras iestrādāšana
 – Var uzstādīt EASYSTICK kā papildaprīkojumu 
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass)

 – Ļauj iepresēt fasāžu stiprinājumus ar dībeļiem

 – Vertikāla urbšana 
 – Manuāli vadāms mehānisms urbšanai un Blum furnitūras iestrādāšanai

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass) 
 – Vertikālais reduktors (Y ass) pārvietojas automātiski līdz 350 mm

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai savilcēju stiprināšanai (42.0700.01)

 – Instruments dekoratīvās malas elementa (no stikla)  
griešanai vēlamajā izmērā



42

Montāžas iekārtas  
vadotņu sistēmām



43

Vadotņu sistēmas

parocīgos pārvietojamos šablonus un pamācības, vai 
arī sevišķi efektīvo un ērto montāžu ar mūsu urbšanas 
un furnitūras iestrādāšanas iekārtām. Labprāt snieg-
sim padomu par iekārtām, lai tās vislabāk atbilstu jūsu 
vajadzībām.

Mūsu vadotņu sistēmas nodrošina kvalitatīvu tēraudu 
jūsu koka dizaina idejām. Mums ir risinājums jebkurām 
prasībām un specifikācijām: daudzpusīgā TANDEM un 
izsmalcinātā MOVENTO vadotņu sistēma. Kā arī tās 
uzstādāmas ātri un viegli – pateicoties mūsu īpaša-
jām montāžas iekārtām. Varat izvēlēties vai nu mūsu 



44



45

Lai nodrošinātu mūsu vadotņu sistēmu spalvas vieglu-
ma kustību, svarīgi nepieciešamos urbumus korpusā 
veikt precīzi un vienmērīgi. To ir viegli paveikt, patei-
coties piemērotiem urbšanas šabloniem un šablonu 
komplektiem no mūsu izstrādājumu klāsta, kas arī ir 
ideāli piemēroti izmantošanai kopā ar mūsu kustības 
tehnoloģijām- aizvēršanai klusi un bez piepūles.

Vadotņu sistēmas



46

Priekšurbumu izveidošana ļauj uzstādīt furnitūru vēl 
precīzāk. Tas ir sevišķi noderīgi kokam un arī vadotnes 
profila piestiprināšanai pie atvilktnes. Varat precīzi 
noteikt urbuma pozīciju, izmantojot urbšanas šablonus. 
Jūsu darbs ar MINIPRESS top būs vēl vieglāks. Ja 
atvilktnes ir pareizi novietotas uz vadotnes profila, to 
vienmērīga kustība ir garantēta.



47

Vadotņu sistēmas



48

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM 

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

Montāžas iekārtas  
vadotņu sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

Universāls šablons
Artikula Nr. 65.1051.02

Universāls stieņveida šablons
Artikula Nr. 65.1000.01

Atzīmēšanas šablons
Artikula Nr. 65.2950

Universāls atzīmēšanas šablons
Artikula Nr.65.5340.01

Urbšanas šablons Blum  
amortizatoriem
Artikula Nr. ZML.1090

Universāls urbšanas šablons
Artikula Nr. ZML.0040.02

Fasādes atstarpju veidošanas 
šablons
Artikula Nr. 65.5631

SERVO-DRIVE urbšanas šablons
Stiprinājuma profila fiksators
Artikula Nr. ZML.1150.02



49

Vadotņu sistēmas

Fasāde Korpuss un atvilktne

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Šablons pacelšanas mehānismu, vadotņu, pamatiņu un adapteru stiprinā-
šanas pozīciju urbumu priekšurbšanai korpusos pirms vai pēc montāžas

 – Atzīmēšanas šablons fasādes regulēšanas ekscentra (295.1000)  
stiprinājuma pozīciju atzīmēšanai

 – Šablons amortizatora urbuma izveidošanai piestiprinātā  
un nepiestiprinātā fasādē  – Šablons urbumu izveidošanai amortizatoriem korpusos

 – Šablons tādu fasādes stiprinājuma pozīciju atzīmēšanai vai urbumu  
izveidošanai, kā reliņi, fasādes stiprinājums un atvilktnes mugursiena,  
kā arī AVENTOS fasādes stiprinājumi

 – Šablons precīzai un ērtai LEGRABOX un MOVENTO 2,5 mm  
fasādes atstarpes regulēšanai

 – Šablons urbumu izveidošanai vai atzīmēšanai  
SERVO-DRIVE stiprinājuma profila adaptera stiprināšanai

Video, kurā parādītas montāžas iekārtas, varat noskatīties 
šeit: blum.com/asdevi



50

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

MOVENTO /  
TANDEM

Montāžas iekārtas  
vadotņu sistēmām

Montāža Nosaukums Iespējamās sistēmas

MINIPRESS top ar EASYSTICK
Artikula Nr. M75E2000 / M70E2000

MOVENTO/TANDEM urbšanas 
šablons
Artikula Nr. T65.1000.02 

MINIPRESS top bez EASYSTICK
Artikula Nr. M70.2000

Urbšanas šablons TANDEM ātrās 
montāžas vadotnēm
Artikula Nr. T65.1100

MINIPRESS P
Artikula Nr. M53.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.

Urbšanas šablons TANDEM ātrās 
montāžas fasādes stiprināšanai
Artikula Nr. ZML.0050

MINIPRESS M
Artikula Nr. M52.1050*
Ja nepieciešams, varat pieprasīt iekārtu ar citu spriegumu.

Urbšanas šablons korpusa savilcēm
Artikula Nr. 65.5040



51

Vadotņu sistēmas

Fasāde Korpuss un atvilktne

 – Vadotnes fiksatora urbumu veidošanas šablons
 – MOVENTO un TANDEM stiprinājumu stiprināšanas pozīciju  
urbumu veidošana 

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Manuāli regulējamas atdures (X ass)
 – Manuāli regulējams vertikālais reduktors (Y ass) līdz 350 mm

 – Vertikāla urbšana un Blum furnitūras iestrādāšana
 – Var uzstādīt EASYSTICK kā papildaprīkojumu 
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass)

 – Šablons tapu un atvēršanas leņķa ierobežotāju stiprināšanas  
pozīciju urbumu izveidošanai

 – Vadotnes fiksatora urbumu veidošanas šablons

 – Vertikāla urbšana 
 – Manuāli vadāms mehānisms urbšanai un Blum furnitūras iestrādāšanai

 – Vertikāla un papildus horizontāla urbšana
 – Blum furnitūras iestrādāšana
 – Precīzi montāžas rezultāti ar automātiski pārvietojamu lineālu (X ass) 
 – Vertikālais reduktors (Y ass) pārvietojas automātiski līdz 350 mm

 – Šablons sānu urbumu izveidošanai savilcēju stiprināšanai (42.0700.01)

 – Šablons urbumu veidošanai stiprinājuma pozīcijām (skrūvēm) kopā ar 
fasādes regulēšanas ekscentru (295.1000) koka atvilktnēm ar četrām 
malām



52

Pārvietojamās montāžas iekārtas
Vai pielāgojamība, izmaksu efektivitāte un tūlītēja gata-
vība lietošanai, jūsuprāt, ir obligāti nosacījumi gan jūsu 
darbnīcā, gan uzstādīšanas vietā pie klienta? Tad mūsu 
manuālās montāžas iekārtas ir jums ideāli piemērotas. 
Mūsu plašais šablonu, pamācību un montāžas iekārtu 
klāsts uzticami sniegs atbalstu ikvienā darba posmā.

Satriecoši  
vienkārši



53

Neticami vienkārši un bezgalīgi pielāgojami



54

Īstenojiet savu  
potenciālu pilnībā

Procesa optimizācija
Vai vēlaties saglabāt augstus kvalitātes standartus 
ražošanā vienlaikus palielinot savu efektivitāti? Mūsu 
ārkārtīgi profesionālās iekārtas palīdz optimizēt jūsu 
procesus, lai jūsu uzņēmējdarbība saglabātu ienesīgu-
mu ilgtermiņā. Sniedzam atbalstu ar plašu papildpakal-
pojumu klāstu – sākot no projektēšanas un beidzot ar 
tirgvedību.



55

Neticami vienkārši un bezgalīgi pielāgojami



56



57

Neticami vienkārši un bezgalīgi pielāgojami

Pilnībā gatavi 
nākotnei
Mehāniskas un digitālas montāžas iekārtas
Vai plānojat paplašināt savu darbību un uzlabot savu 
sniegumu? Mūsu urbšanas un furnitūras iestrādāšanas 
iekārtas nodrošina jums ideālo risinājumu ikdienas 
montāžas situācijām. Attiecībā uz digitālajiem risināju-
miem: vai nu projektējiet tieši iekārtā, vai nu pārsūtiet 
datus no korpusa konfiguratora vai no savas CAD 
programmatūras.



58

Bezgalīgi 
pielāgojami
Paredzēts ilgtspējīgai attīstībai
Vai jums jau ir liela mēroga uzņēmējdarbība ar lielu pasū-
tījumu apjomu, bet vēlaties turpināt attīstīties? Mūsu mon-
tāžas iekārtas un pakalpojumi sniegs atbalstu, lai turpinātu 
attīstīt jūsu augsto ražošanas kvalitātes līmeni, vienlaikus 
paātrinot jūsu procesus, lai jūs varētu panākt maksimālu 
efektivitāti pat ar sarežģītiem plaša mēroga projektiem un 
sniegt saviem klientiem ātru rezultātu.



59

Neticami vienkārši un bezgalīgi pielāgojami



60

Pirmklasīga 
efektivitāte



61

Pirmklasīga efektivitāte

ar EASYSTICK vai BOXFIX plus – ar mūsu iekārtām 
panāksiet augstākā līmeņa kvalitāti un maksimālu  
efektivitāti; sākot ar liela apjomu montāžu un beidzot  
ar nelielām ražošanas līnijām – jūsu darbs ritēs bez  
piepūles. Projektējot savas mēbeles, domājiet plaši – 
un attīstieties līdztekus mūsu izstrādājumu inovācijām!

Mūsdienu mēbelēm nepieciešami arvien sarežģītāki 
furnitūras risinājumi. Mūsu īpašie urbji un montāžas 
iekārtas nodrošina, ka mūsu izstrādājumu montāža 
paliek nemainīgi viegla, kaut arī to sarežģītība pieaug. 
Blum sniedz atbalstu gan ar montāžas iekārtām, gan 
arī personīgiem un digitāliem pakalpojumiem. Neatka-
rīgi no tā, vai izvēlaties MINIPRESS top, MINIPRESS P 



62

precīzi, tā ir ērti iestatāma bez instrumentiem un viegli 
vadāma – nav nepieciešams prasmīgs personāls. Bū-
dama aprīkota ar EASYSTICK tā ir ideālais palīgs – un 
apvienojumā ar korpusa konfiguratoru projektēšana un 
montāža ir vieglāka kā jebkad iepriekš.

Tagad jūsu iespējas  
ir bezgalīgas
MINIPRESS top
MINIPRESS top ātri nodrošina kvalitatīvus darba 
rezultātus. Mūsu inovatīvā urbšanas un furnitūras 
iestrādāšanas iekārta ir ideāli piemērota vertikālai visu 
urbumu veikšanai, kā arī papildus horizontālai urbšanai 
korpusos, durvīs un fasādēs. Tā darbojas efektīvi un 



63

Pirmklasīga efektivitāte

MINIPRESS P
Ar mūsu specializēto MINIPRESS P, pateicoties pneima-
tiskajai padevei, urbšanas shēmas un furnitūra ātri un 
viegli nonāk savās vietās. Kad iekārta ir iestatīta, varat 
efektīvi un precīzi veikt biežāk veicamos darba posmus. 
MINIPRESS P var papildināt arī ar EASYSTICK, lai auto-
mātiski panāktu atdures pozīcijas.

BOXFIX plus
BOXFIX plus montāžas iekārta ir piemērota visu mūsu 
atvilktņu sistēmu pneimatiskajai montāžai. Pieejamas 
divas montāžas iespējas: varat vai nu saskrūvēt visas 
nepieciešamās detaļas, vai arī veikt ērtu montāžu ar 
naglām, kas nodrošina nevainojamu atvilktnes sānu 
malu salāgošanu vēl ātrāk un pārliecinošāk.



64

MINIPRESS top ar EASYSTICK
Darbs kļūst vieglāks kā jebkad agrāk apvienojumā ar 
EASYSTICK – pārsūtiet detalizētus, visaptverošus pro-
jektēšanas datus no savas CAD programmatūras vai 
mūsu Korpusu konfiguratora, un tad pārsūtiet pilnīgus 
projektēšanas rezultātus uz EASYSTICK datoru, izman-
tojot WLAN vai USB zibatmiņu. Lineāls automātiski pār-
vietojas līdz atdurei uz X ass un vertikālais reduktors 
pārvietojas uz Y ass, veicot katru urbšanas darbību. 



65

MINIPRESS top ar EASYSTICK



66

Jūsu atslēga 
augstākai 
produktivitātei



67

Mūsu pakalpojumi ir precīzi pielāgoti jūsu vajadzībām katrā jūsu pro-
cesu ķēdes posmā, ļaujot jums strādāt daudz efektīvāk un tādējādi 
taupot laiku. Pielāgoti jums – pieejami kad un kur vien nepieciešami. 

Digitāli pakalpojumi
Digitāls atbalsts lielākai efektivitātei

Saziņas pakalpojumi
Visaptverošs materiālu klāsts mērķētai 
tirgvedībai

Loģistikas pakalpojumi
Optimizēti procesi ātrai piegādei

Montāžas iekārtas
Praktiski rīki precīzam darbam

Personīgi pakalpojumi
Tieša saziņa, lai sniegtu uz klientu  
vērstu atbalstu

Blum 
pakalpojumi

Uzziniet vairāk par mūsu 
pakalpojumiem: 
www.blum.com/services



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

68



Mēs uzskatām, ka idejas var likt pasaulei griezties. Lai 
Jūs varētu realizēt savas radošās idejas, mēs piedāvājam 
inovatīvu furnitūru, iedvesmojošas mēbeļu koncepcijas 
un noderīgus servisa pakalpojumus. Mūs virza klientu 
vajadzības, vispasaules tendences un vēlme paaugstināt 
dzīves kvalitāti. Strādāsim kopā, lai radītu jaunas idejas.

Mēs vēlamies Jūs nodrošināt ar 
ērtiem un funkcionāliem mēbeļu 

risinājumiem.

Dzīves kvalitāte
Viss vienuviet: mūsu plašais 

izstrādājumu klāsts ļauj īstenot 
dažādas dizaina tendences 

jebkurai dzīvojamajai zonai gan 
tagad, gan nākotnē.

Izstrādājumu klāsts

Sekojam līdzi dzīves stila 
tendencēm visā pasaulē un 
pētām nākotnes risinājumus, 

lai jūs varētu baudīt to sniegtās 
priekšrocības.

Iedvesma
Mēs nepārtraukti strādājam un, 
pateicoties mūsu zinātkārei un 

tieksmei visu izpētīt, spējam Jums 
piedāvāt jaunus risinājumus un 

pakalpojumus.

Inovācijas

Mūsu radītie pakalpojumi sniedz 
Jums atbalstu jebkurā ražošanas 

procesa solī.

Pakalpojumi
Turpinām tiekties pēc savu 

izstrādājumu, pakalpojumu un 
sevis uzlabošanas.

Kvalitāte

Uzņemamies atbildību par 
partnerību, darbiniekiem, 

sabiedrību un vidi.

Uzticēšanās Jūliuss Blūms mūsu ceļojumu 
uzsāka 1952. gadā ar pakavu 

kniedēm. Šodien saviem 
klientiem vairāk nekā 120 valstīs 
piegādājam inovatīvu furnitūru.

moving ideas

69



Vi
sa

i s
at

ur
oš

ai
 in

fo
rm

āc
ija

i a
ut

or
tie

sī
ba

s 
pi

ed
er

 B
LU

M
.

Sa
gl

ab
āj

am
 ti

es
īb

as
 u

z 
te

hn
is

kā
m

 iz
m

ai
ņā

m
 u

n 
iz

m
ai

ņā
m

 p
ro

gr
am

m
ā.

Mūsu darbības vietas Austrijā, Polijā un Ķīnā ir sertificētas atbilstoši tālāk norādītajam.
Mūsu darbības vieta ASV ir sertificēta atbilstoši ISO 9001.
Mūsu darbības vieta Brazīlijā ir sertificēta atbilstoši ISO 9001, ISO 14001 un ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Mēbeļu furnitūras ražošana
6973 Höchst, Austrija
Tālr.: +43 5578 705-0
Fakss: +43 5578 705-44
E-pasts: info@blum.com
www.blum.com

SIA AM Furnitūra
Rīga, LV 1073
Dārzciema iela 60F
Tālr.: +371 67496001
Fakss: +371 67496009
E-pasts: amfurnitura@amf.lv
www.eamf.lv

ID
N

R:
 7

37
.0

36
.3

 · 
EP

-5
71

/2
 L

V-
LV

/0
9.

23


